100.000) DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA. Cumplida la votación, la junta resuelve por 
unanimidad de votos de todos los presentes aprobar el aumento de capital 

suscrito en la suma de OCHENTA MIL (USD 80.000) DOLARES para que éste 
alcance la cantidad de CIENTO OCHENTA MIL (USD. 180.000) DOLARES. 

Toma la palabra el Presidente de la Junta, quien ordena que por secretaría se 

lea en voz alta el segundo punto del orden del día. El Secretano da 

cumplimiento a lo ordenado por la Presidencia, y manifiesta. "CONOCER Y 

RESOLVER SOBRE LA SUSCRIPCIÓN Y FORMA DE PAGO DE LAS